
 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KOTA PADANG PANJANG 

 PENGUMUMAN 
NOMOR: 27/PP.04.1-Pu/1374/2023 

TENTANG 
PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS/CAT 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 
Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Padang Panjang Nomor 5/PK.01- 
BA/1374/KPU-Kota/I/2023 tanggal 11 Januari 2023 tentang Rapat Pleno 
Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 
2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 
1. KPU Kota Padang Panjang telah melaksanakan tahapan seleksi Tertulis 

pembentukan Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024 pada 
tanggal 6 dan 7 Januari 2023; 

2. KPU Kota Padang Panjang menetapkan hasil seleksi Tertulis pembentukan 
Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana daftar 
terlampir; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Padang Panjang 
mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan 
Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi Tertulis untuk hadir dalam Seleksi 
Wawancara pada: 
Hari, Tanggal: Minggu, Senin, dan Selasa/15, 16, dan 17 Januari 2023  
Pukul : Sesi sesuai lampiran 
Tempat : Hotel Pangeran Kota Padang Panjang 
 Pakaian : Kemeja dan celana atau rok dasar dan wajib memakai sepatu. 
 

4. Calon anggota Panitia Pemungutan Suara mengikuti seleksi wawancara dengan 
ketentuan: 
a. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPS dan KTP; 
b. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit 

sebelum jadwal ujian*) 
5. KPU Kota Padang Panjang menerima masukan/tanggapan masyarakat 

terhadap calon anggota PPS yang telah dinyatakan lulus administrasi secara 
tertulis melalui email kpupadangpanjang.hukum@gmail.com dimulai sejak 
tanggal 3 Januari sampai dengan 14 Januari 2023 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 

Padang Panjang, 12  Januari 2023 
Ketua KPU Kota Padang Panjang 

 
         dto 

Okta Novisyah 

 

mailto:kpupadangpanjang.hukum@gmail.com


 Lampiran I Pengumuman 

     Nomor: 27/PP.04.1-Pu/1374/2023 

     Tanggal 12 Januari 2023 

 
HASIL SELEKSI TERTULIS/CAT CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

KECAMATAN PADANG PANJANG BARAT 

No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210082216 ZAKIYATUSSALMA PEREMPUAN BALAI-BALAI 98 

2 
14-1374021008227 SONIA DEVIA PEREMPUAN BALAI-BALAI 97 

3 
14-1374021008228 MIRA MARZA PEREMPUAN BALAI-BALAI 95 

4 
14-1374021008222 YOGA FEBRIZANDI LAKI-LAKI BALAI-BALAI 94 

5 
14-1374021008226 

MUHAMMAD ILMUL 
RASYID LAKI-LAKI BALAI-BALAI 

90 

6 
14-13740210082214 SUCI ANNISA PEREMPUAN BALAI-BALAI 90 

7 
14-1374021008224 

DONY ALQADRI 
RAMADHAN LAKI-LAKI BALAI-BALAI 

89 

8 
14-13740210082217 AHMAD IQBAL LAKI-LAKI BALAI-BALAI 85 

9 
14-1374021008225 INTAN CANEL NATASYA PEREMPUAN BALAI-BALAI 85 

10 
14-1374021008221 MUHAMMAD RALDO LAKI-LAKI BALAI-BALAI 82 

11 
14-13740210082210 INDAH WULANDARI PEREMPUAN BALAI-BALAI 80 

12 
14-13740210082212 RANO ANDIKA PUTRA LAKI-LAKI BALAI-BALAI 79 

13 
14-1374021008229 YULI RAHMAWATI PEREMPUAN BALAI-BALAI 77 

14 
14-1374021008223 INSANI AMALIA FITRI PEREMPUAN BALAI-BALAI 69 

15 
14-13740210082218 MONA MUSLIANTI PEREMPUAN BALAI-BALAI 56 

16 
14-13740210082213 UMMUL ZIKRA PEREMPUAN BALAI-BALAI 52 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210012213 DONA IRA PUTRI PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 86 

2 
14-1374021001229 YULIE HANDRIANI RAHMAH PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 86 

3 
14-1374021001227 AIDIL ADHA LAKI-LAKI BUKIT SURUNGAN 83 

4 
14-1374021001225 RIMA FINESHA TRIULINA PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 83 

5 
14-13740210012212 TAMARA INDAH KURNIA PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 83 

6 
14-13740210012210 SULMIA ELFI PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 80 

7 
14-1374021001222 EKA SANDRA PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 73 

8 
14-1374021001224 GUSTINA MAIYETTI PUTRI PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 69 

9 
14-13740210012214 NESTIA WESRA PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 57 

 



No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021003224 DESMA YENTI PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 95 

2 
14-13740210032213 EGA AULIA CLARISHA PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 95 

3 
14-13740210032223 GIAN UTOMO INARTA LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 92 

4 
14-13740210032229 ARGENINGSIH, S.H PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 89 

5 
14-13740210032228 ARI PRATAMA LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 89 

6 
14-13740210032214 ELIA ROZA PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 89 

7 
14-1374021003228 HEZNI DAHRI LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 89 

8 
14-13740210032210 M. INSAN LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 89 

9 
14-13740210032211 

MUHAMMAD IMAM 
ABRORI LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 

89 

10 
14-1374021003223 TRI INDAH PUTRIASARI PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 87 

11 
14-1374021003221 

WENNY PUSPITASARI 
HENNESSY PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 

85 

12 
14-1374021003226 DINA HERLIN PEREMPUAN KAMPUNG MANGGIS 79 

13 
14-13740210032224 MUHAMAD RIFA AL-GHANI LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 76 

14 
14-1374021003222 AHMAD AMIEN LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 74 

15 
14-13740210032217 NURUL DWI AURORA NESA LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 63 

16 
14-13740210032222 ADRI YANTO LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 41 

17 
14-1374021003229 ABDAL SYAFEI LAKI-LAKI KAMPUNG MANGGIS 0 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210062210 HERVITA NANDASARI PEREMPUAN PASAR BARU 102 

2 
14-1374021006223 SUSI LESTARI PEREMPUAN PASAR BARU 100 

3 
14-1374021006226 MAHARANI PEREMPUAN PASAR BARU 94 

4 
14-1374021006228 JESICA JANE PEREMPUAN PASAR BARU 88 

5 
14-1374021006221 HERNITA PEREMPUAN PASAR BARU 85 

6 
14-1374021006227 BUNGA RAMADHANI PEREMPUAN PASAR BARU 80 

7 
14-1374021006222 YUSTINAWATI PEREMPUAN PASAR BARU 74 

8 
14-13740210062213 SITI AISYAH PEREMPUAN PASAR BARU 0 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021002221 DEWI AFRINA ROSA PEREMPUAN PASAR USANG 104 

2 
14-1374021002224 INDRA ARISKA PEREMPUAN PASAR USANG 92 



No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

3 
14-13740210022211 MUHAMMAD RIZKY LAKI-LAKI PASAR USANG 88 

4 
14-1374021002227 DANI NOVIA RIALDI LAKI-LAKI PASAR USANG 87 

5 
14-1374021002223 RIKI FEBRIANTO LAKI-LAKI PASAR USANG 81 

6 
14-13740210022212 ELI FAHMI PEREMPUAN PASAR USANG 73 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021005221 FANNY SRI RAMADHANI PEREMPUAN SILAING ATAS 102 

2 
14-1374021005225 NOVITRI PUTRI PEREMPUAN SILAING ATAS 92 

3 
14-1374021005223 DIAN FITRIA DEWI PEREMPUAN SILAING ATAS 91 

4 
14-1374021005224 HERMILA PEREMPUAN SILAING ATAS 81 

5 
14-13740210052212 BAMBANG SAPUTRA LAKI-LAKI SILAING ATAS 76 

6 
14-1374021005229 FUJHA RHESTU YUNANDA PEREMPUAN SILAING ATAS 74 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210042220 DEWI SURYANI PEREMPUAN SILAING BAWAH 99 

2 
14-13740210042213 WIYANGGA LAKI-LAKI SILAING BAWAH 96 

3 
14-13740210042210 RIKI HIDAYAT LAKI-LAKI SILAING BAWAH 92 

4 
14-1374021004227 NURMAILA RESTI. L PEREMPUAN SILAING BAWAH 91 

5 
14-13740210042222 DEWI MARISA TRI PUTRI PEREMPUAN SILAING BAWAH 89 

6 
14-13740210042219 SYAFRIYON LAKI-LAKI SILAING BAWAH 89 

7 
14-1374021004225 HIMMA NAFILAH PEREMPUAN SILAING BAWAH 87 

8 
14-13740210042221 YUNIAR PEREMPUAN SILAING BAWAH 86 

9 
14-13740210042212 DELVIAN LAKI-LAKI SILAING BAWAH 84 

10 
14-13740210042224 RIENDIANA AMIR PEREMPUAN SILAING BAWAH 84 

11 
14-1374021004226 MUNADIA RACMI CHAIR PEREMPUAN SILAING BAWAH 83 

12 
14-1374021004224 RAHMAT PUTRA LAKI-LAKI SILAING BAWAH 83 

13 
14-1374021004229 LAILA RAHIMA PEREMPUAN SILAING BAWAH 77 

14 
14-13740210042223 TIRDAHIJRIANA AMIR PEREMPUAN SILAING BAWAH 76 

15 
14-13740210042217 JUNI PARASIYANTI PEREMPUAN SILAING BAWAH 72 

16 
14-13740210042218 

MASKAMORA AVIRYANDRI 
IRSAL PEREMPUAN SILAING BAWAH 

71 

17 
14-13740210042228 LOLA SAFITRI PEREMPUAN SILAING BAWAH 57 

18 
14-13740210042211 FITRYERMI SUCI UTAMI PEREMPUAN SILAING BAWAH 0 

 



No No Pendaftaran Nama Jenis_kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210072210 IBRAHIM RISYAD LAKI-LAKI TANAH HITAM 94 

2 
14-13740210072222 DINDA ARINI PEREMPUAN TANAH HITAM 88 

3 
14-13740210072211 AMILA RAZIKHA PEREMPUAN TANAH HITAM 87 

4 
14-13740210072218 ROMI PRASETYA LAKI-LAKI TANAH HITAM 84 

5 
14-13740210072212 

ANDLES ANUGERAH 
HAQLIK LAKI-LAKI TANAH HITAM 

82 

6 
14-1374021007229 JEFRI ANOVA LAKI-LAKI TANAH HITAM 77 

7 
14-13740210072217 FRISHADRI LAKI-LAKI TANAH HITAM 77 

8 
14-1374021007223 RAHMI MELLANI PEREMPUAN TANAH HITAM 77 

9 
14-13740210072215 RINI ASTUTI PEREMPUAN TANAH HITAM 75 

10 
14-1374021007224 ANDRIKO SAPUTRA LAKI-LAKI TANAH HITAM 74 

11 
14-13740210072213 NOFITA SARI PEREMPUAN TANAH HITAM 74 

12 
14-13740210072214 DEWI GUSRIYANTI PEREMPUAN TANAH HITAM 70 

13 
14-1374021007225 MUTIA DEWI PEREMPUAN TANAH HITAM 69 

14 
14-1374021007227 FARHAN LUTHFI ANDERO LAKI-LAKI TANAH HITAM 0 

 

      Padang Panjang, 12  Januari 2023  
       Ketua KPU Kota Padang Panjang 

  
               dto 

         Okta Novisyah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



        Lampiran II Pengumuman 

        Nomor: 27/PP.04.1-Pu/1374/2023 

        Tanggal 12 Januari 2023 
 

HASIL SELEKSI TERTULIS/CAT CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) 

PADANG PANJANG TIMUR 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-1374011003222 YULIA FEBRINA PEREMPUAN EKOR LUBUK 102 

2 14-1374011003225 IRWAN ZIKRI LAKI-LAKI EKOR LUBUK 84 

3 14-13740110032211 SONYA FLORENSI PEREMPUAN EKOR LUBUK 83 

4 14-1374011003228 ANGGUN KURNIAWAN LAKI-LAKI EKOR LUBUK 79 

5 14-13740110032213 DYAN EKA TAMARA PEREMPUAN EKOR LUBUK 76 

6 14-13740110032212 RAHMA DONI LAKI-LAKI EKOR LUBUK 76 

7 14-1374011003221 REFINA PEREMPUAN EKOR LUBUK 73 

8 14-1374011003223 DEDY PUTRA LAKI-LAKI EKOR LUBUK 72 

9 14-1374011003227 NAIDIL PUTRA LAKI-LAKI EKOR LUBUK 61 

10 14-1374011003229 AGUSTINA PEREMPUAN EKOR LUBUK 60 

11 14-1374011003224 MEDI NELSON LAKI-LAKI EKOR LUBUK 55 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-1374011001221 LAILI KURNIA, S.STP PEREMPUAN GANTING 100 

2 14-13740110012210 HARDI JAUHARI LAKI-LAKI GANTING 97 

3 14-1374011001223 HENDRA RAHMAD LAKI-LAKI GANTING 80 

4 14-1374011001222 INDAH LESTARI PEREMPUAN GANTING 77 

5 14-13740110012211 CORY REZA PEREMPUAN GANTING 74 

6 14-1374011001224 IGA ROMADHANI PEREMPUAN GANTING 73 

7 14-1374011001225 FADHLI RAHMAN LAKI-LAKI GANTING 63 

8 14-13740110012212 YOSSI YOLANDA SARI PEREMPUAN GANTING 56 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-13740110052213 BERTITA ALIKA DEWI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 87 

2 14-1374011005229 REZA PURNAMA SARI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 79 

3 14-1374011005225 FATIMAH ZAHRA PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 78 

4 14-13740110052214 NOVI ASRIHANI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 78 

5 
14-13740110052217 

MUHAMMAD IMAM 
ARIFIN LAKI-LAKI GUGUK MALINTANG 

74 

6 14-1374011005223 ANISA APRILIA YUSRA PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 73 

7 14-13740110052218 BERLIANA SUTRA PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 70 

8 14-1374011005227 DINI MUTHI'AH ISLAMI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 63 

9 14-13740110052210 ADRIL HUDA YUSKA LAKI-LAKI GUGUK MALINTANG 0 

10 
14-13740110052211 

DEDEK RAHMAT 
SAPUTRA 

LAKI-LAKI GUGUK MALINTANG 0 

 

 



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-1374011007226 MIFTAHUL HASANAH PEREMPUAN KOTO KATIK 90 

2 14-1374011007223 IRMA OKTRI WIDIYANI PEREMPUAN KOTO KATIK 89 

3 14-1374011007229 WAFA MAR'ATI NASYIT PEREMPUAN KOTO KATIK 87 

4 14-1374011007222 RAMAIYULIS PEREMPUAN KOTO KATIK 77 

5 14-1374011007225 NOVI ELIZA PEREMPUAN KOTO KATIK 76 

6 14-1374011007221 MELISA ANGGRIANI PEREMPUAN KOTO KATIK 73 

7 
14-1374011007227 

MUHAMMAD GIBRAN 
ALGIFARY LAKI-LAKI KOTO KATIK 

72 

8 
14-1374011007224 

HEZY GUMPARI FITRI 
FATHANA PEREMPUAN KOTO KATIK 

70 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 
14-13740110062223 

AMELIA PUTRI 
WIRASARI PEREMPUAN KOTO PANJANG 

98 

2 14-13740110062216 JUMADIAULIA LAKI-LAKI KOTO PANJANG 98 

3 14-13740110062222 PENI MAYANG SARI, SH PEREMPUAN KOTO PANJANG 91 

4 14-13740110062217 DONALD SASMANSYAH LAKI-LAKI KOTO PANJANG 89 

5 14-13740110062213 RAHI UL AFIF LAKI-LAKI KOTO PANJANG 89 

6 14-13740110062220 DYNA MARARTY PEREMPUAN KOTO PANJANG 88 

7 14-13740110062215 MILZA GUNAWAN LAKI-LAKI KOTO PANJANG 81 

8 14-1374011006224 MUHAMAD ILHAM LAKI-LAKI KOTO PANJANG 75 

9 14-1374011006223 ROSY ALDILA PUTRI PEREMPUAN KOTO PANJANG 67 

10 14-13740110062224 MUSRI LAKI-LAKI KOTO PANJANG 66 

11 14-13740110062210 ULFAH AMIRNA PEREMPUAN KOTO PANJANG 62 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-13740110042218 ASWANDY PUTRA LAKI-LAKI NGALAU 96 

2 14-1374011004221 MILLATI HANIFA PEREMPUAN NGALAU 90 

3 14-13740110042216 AYU MARISKA PEREMPUAN NGALAU 89 

4 14-13740110042210 RIRI RESTIANI PEREMPUAN NGALAU 87 

5 14-1374011004222 MALINA AGUSTIN PEREMPUAN NGALAU 85 

6 14-1374011004228 PUTRI WULANDARI. S PEREMPUAN NGALAU 83 

7 14-1374011004229 YURMAILIS PEREMPUAN NGALAU 81 

8 14-1374011004226 CINDY YUSMAN PEREMPUAN NGALAU 75 

9 14-13740110042211 MUHAMMAD ICHSAN LAKI-LAKI NGALAU 67 

10 14-13740110042217 FADRIL ABDUL GANI LAKI-LAKI NGALAU 65 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-1374011002226 RONI FITRA JAYA LAKI-LAKI SIGANDO 113 

2 14-1374011002221 INTAN MAULINA PEREMPUAN SIGANDO 76 

3 14-1374011002223 AZAN JUMAT MULIA LAKI-LAKI SIGANDO 65 

4 14-1374011002227 ALDIANSAH LAKI-LAKI SIGANDO 61 



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

5 14-1374011002228 MEIRIZA FAUZIA INDAH PEREMPUAN SIGANDO 53 

6 14-1374011002224 JEFRI DWI ANGGIAWAN LAKI-LAKI SIGANDO 52 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kecamatan Nilai 

1 14-1374011008226 SYAFRAN LAKI-LAKI TANAH PAK LAMBIK 93 

2 14-1374011008225 SILVIA WENNY PUSPITA PEREMPUAN TANAH PAK LAMBIK 82 

3 
14-1374011008229 

YUNIANDA EKA 
PERTIWI PEREMPUAN TANAH PAK LAMBIK 

72 

4 14-13740110082210 HENDRA AMAL PUTRA LAKI-LAKI TANAH PAK LAMBIK 71 

5 14-1374011008224 YUDA SARTRIA LAKI-LAKI TANAH PAK LAMBIK 60 

6 14-13740110082211 LENDRA ELFIZA, S.SOS.I PEREMPUAN TANAH PAK LAMBIK 0 

 

Padang Panjang, 12  Januari 2023 
Ketua KPU Kota Padang Panjang 
 

dto 

Okta Novisyah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran III Pengumuman 

    Nomor: 27/PP.04.1-Pu/1374/2023 

  Tanggal 12 Januari 2023 

 

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS/CAT CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA (PPS) PADANG PANJANG BARAT YANG AKAN MENGIKUTI WAWANCARA 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021008228 MIRA MARZA PEREMPUAN BALAI-BALAI 95 

2 
14-1374021008226 

MUHAMMAD ILMUL 
RASYID LAKI-LAKI BALAI-BALAI 

90 

3 
14-1374021008227 SONIA DEVIA PEREMPUAN BALAI-BALAI 97 

4 
14-13740210082214 SUCI ANNISA PEREMPUAN BALAI-BALAI 90 

5 
14-1374021008222 YOGA FEBRIZANDI LAKI-LAKI BALAI-BALAI 94 

6 
14-13740210082216 ZAKIYATUSSALMA PEREMPUAN BALAI-BALAI 98 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021001227 AIDIL ADHA LAKI-LAKI BUKIT SURUNGAN 83 

2 
14-13740210012213 DONA IRA PUTRI PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 86 

3 
14-1374021001225 

RIMA FINESHA 
TRIULINA PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 

83 

4 
14-13740210012210 SULMIA ELFI PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 80 

5 
14-13740210012212 TAMARA INDAH KURNIA PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 83 

6 
14-1374021001229 

YULIE HANDRIANI 
RAHMAH PEREMPUAN BUKIT SURUNGAN 

86 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210032229 ARGENINGSIH, S.H PEREMPUAN 

KAMPUNG 
MANGGIS 

89 

2 
14-13740210032228 ARI PRATAMA LAKI-LAKI 

KAMPUNG 
MANGGIS 

89 

3 
14-1374021003224 DESMA YENTI PEREMPUAN 

KAMPUNG 
MANGGIS 

95 

4 
14-13740210032213 EGA AULIA CLARISHA PEREMPUAN 

KAMPUNG 
MANGGIS 

95 

5 
14-13740210032214 ELIA ROZA PEREMPUAN 

KAMPUNG 
MANGGIS 

89 

6 
14-13740210032223 GIAN UTOMO INARTA LAKI-LAKI 

KAMPUNG 
MANGGIS 

92 

7 
14-1374021003228 HEZNI DAHRI LAKI-LAKI 

KAMPUNG 
MANGGIS 

89 

8 
14-13740210032210 M. INSAN LAKI-LAKI 

KAMPUNG 
MANGGIS 

89 

9 
14-13740210032211 

MUHAMMAD IMAM 
ABRORI LAKI-LAKI 

KAMPUNG 
MANGGIS 

89 

 

 

 

 



 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021006227 BUNGA RAMADHANI PEREMPUAN PASAR BARU 80 

2 
14-1374021006221 HERNITA PEREMPUAN PASAR BARU 85 

3 
14-13740210062210 HERVITA NANDASARI PEREMPUAN PASAR BARU 102 

4 
14-1374021006228 JESICA JANE PEREMPUAN PASAR BARU 88 

5 
14-1374021006226 MAHARANI PEREMPUAN PASAR BARU 94 

6 
14-1374021006223 SUSI LESTARI PEREMPUAN PASAR BARU 100 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374021002227 DANI NOVIA RIALDI LAKI-LAKI PASAR USANG 87 

2 
14-1374021002221 DEWI AFRINA ROSA PEREMPUAN PASAR USANG 104 

3 
14-13740210022212 ELI FAHMI PEREMPUAN PASAR USANG 73 

4 
14-1374021002224 INDRA ARISKA PEREMPUAN PASAR USANG 92 

5 
14-13740210022211 MUHAMMAD RIZKY LAKI-LAKI PASAR USANG 88 

6 
14-1374021002223 RIKI FEBRIANTO LAKI-LAKI PASAR USANG 81 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210052212 BAMBANG SAPUTRA LAKI-LAKI SILAING ATAS 76 

2 
14-1374021005223 DIAN FITRIA DEWI PEREMPUAN SILAING ATAS 91 

3 
14-1374021005221 FANNY SRI RAMADHANI PEREMPUAN SILAING ATAS 102 

4 
14-1374021005229 

FUJHA RHESTU 
YUNANDA PEREMPUAN SILAING ATAS 

74 

5 
14-1374021005224 HERMILA PEREMPUAN SILAING ATAS 81 

6 
14-1374021005225 NOVITRI PUTRI PEREMPUAN SILAING ATAS 92 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210042222 DEWI MARISA TRI PUTRI PEREMPUAN SILAING BAWAH 89 

2 
14-13740210042220 DEWI SURYANI PEREMPUAN SILAING BAWAH 99 

3 
14-1374021004227 NURMAILA RESTI. L PEREMPUAN SILAING BAWAH 91 

4 
14-13740210042210 RIKI HIDAYAT LAKI-LAKI SILAING BAWAH 92 

5 
14-13740210042219 SYAFRIYON LAKI-LAKI SILAING BAWAH 89 

6 
14-13740210042213 WIYANGGA LAKI-LAKI SILAING BAWAH 96 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740210072211 AMILA RAZIKHA PEREMPUAN TANAH HITAM 87 

2 
14-13740210072212 

ANDLES ANUGERAH 
HAQLIK LAKI-LAKI TANAH HITAM 

82 

3 
14-13740210072222 DINDA ARINI PEREMPUAN TANAH HITAM 88 

4 
14-13740210072217 FRISHADRI LAKI-LAKI TANAH HITAM 77 

5 
14-13740210072210 IBRAHIM RISYAD LAKI-LAKI TANAH HITAM 94 



6 
14-1374021007229 JEFRI ANOVA LAKI-LAKI TANAH HITAM 77 

7 
14-1374021007223 RAHMI MELLANI PEREMPUAN TANAH HITAM 77 

8 
14-13740210072218 ROMI PRASETYA LAKI-LAKI TANAH HITAM 84 

 

 Padang Panjang, 12 Januari 2023   
Ketua KPU Kota Padang Panjang 

 
     dto 

 
        Okta Novisyah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Lampiran IV Pengumuman 

     Nomor: 27/PP.04.1-Pu/1374/2023 

Tanggal 12 Januari 2023 

 

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS/CAT CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA (PPS)PADANG PANJANG TIMUR YANG AKAN MENGIKUTI WAWANCARA 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374011003228 ANGGUN KURNIAWAN LAKI-LAKI EKOR LUBUK 79 

2 
14-13740110032213 DYAN EKA TAMARA PEREMPUAN EKOR LUBUK 76 

3 
14-1374011003225 IRWAN ZIKRI LAKI-LAKI EKOR LUBUK 84 

4 
14-13740110032212 RAHMA DONI LAKI-LAKI EKOR LUBUK 76 

5 
14-13740110032211 SONYA FLORENSI PEREMPUAN EKOR LUBUK 83 

6 
14-1374011003222 YULIA FEBRINA PEREMPUAN EKOR LUBUK 102 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740110012211 CORY REZA PEREMPUAN GANTING 74 

2 
14-13740110012210 HARDI JAUHARI LAKI-LAKI GANTING 97 

3 
14-1374011001223 HENDRA RAHMAD LAKI-LAKI GANTING 80 

4 
14-1374011001224 IGA ROMADHANI PEREMPUAN GANTING 73 

5 
14-1374011001222 INDAH LESTARI PEREMPUAN GANTING 77 

6 
14-1374011001221 LAILI KURNIA, S.STP PEREMPUAN GANTING 100 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374011005223 ANISA APRILIA YUSRA PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 73 

2 
14-13740110052213 BERTITA ALIKA DEWI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 87 

3 
14-1374011005225 FATIMAH ZAHRA PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 78 

4 
14-13740110052217 

MUHAMMAD IMAM 
ARIFIN LAKI-LAKI GUGUK MALINTANG 

74 

5 
14-13740110052214 NOVI ASRIHANI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 78 

6 
14-1374011005229 REZA PURNAMA SARI PEREMPUAN GUGUK MALINTANG 79 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374011007223 IRMA OKTRI WIDIYANI PEREMPUAN KOTO KATIK 89 

2 
14-1374011007221 MELISA ANGGRIANI PEREMPUAN KOTO KATIK 73 

3 
14-1374011007226 MIFTAHUL HASANAH PEREMPUAN KOTO KATIK 90 

4 
14-1374011007225 NOVI ELIZA PEREMPUAN KOTO KATIK 76 

5 
14-1374011007222 RAMAIYULIS PEREMPUAN KOTO KATIK 77 

6 
14-1374011007229 WAFA MAR'ATI NASYIT PEREMPUAN KOTO KATIK 87 

 

 

 



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740110062223 

AMELIA PUTRI 
WIRASARI PEREMPUAN KOTO PANJANG 

98 

2 
14-13740110062217 DONALD SASMANSYAH LAKI-LAKI KOTO PANJANG 89 

3 
14-13740110062220 DYNA MARARTY PEREMPUAN KOTO PANJANG 88 

4 
14-13740110062216 JUMADIAULIA LAKI-LAKI KOTO PANJANG 98 

5 
14-13740110062222 PENI MAYANG SARI, SH PEREMPUAN KOTO PANJANG 91 

6 
14-13740110062213 RAHI UL AFIF LAKI-LAKI KOTO PANJANG 89 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740110042218 ASWANDY PUTRA LAKI-LAKI NGALAU 96 

2 
14-13740110042216 AYU MARISKA PEREMPUAN NGALAU 89 

3 
14-1374011004222 MALINA AGUSTIN PEREMPUAN NGALAU 85 

4 
14-1374011004221 MILLATI HANIFA PEREMPUAN NGALAU 90 

5 
14-1374011004228 PUTRI WULANDARI. S PEREMPUAN NGALAU 83 

6 
14-13740110042210 RIRI RESTIANI PEREMPUAN NGALAU 87 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-1374011002227 ALDIANSAH LAKI-LAKI SIGANDO 61 

2 
14-1374011002223 AZAN JUMAT MULIA LAKI-LAKI SIGANDO 65 

3 
14-1374011002221 INTAN MAULINA PEREMPUAN SIGANDO 76 

4 
14-1374011002224 JEFRI DWI ANGGIAWAN LAKI-LAKI SIGANDO 52 

5 
14-1374011002228 MEIRIZA FAUZIA INDAH PEREMPUAN SIGANDO 53 

6 
14-1374011002226 RONI FITRA JAYA LAKI-LAKI SIGANDO 113 

 

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Kelurahan Nilai 

1 
14-13740110082210 HENDRA AMAL PUTRA LAKI-LAKI TANAH PAK LAMBIK 71 

2 
14-1374011008225 SILVIA WENNY PUSPITA PEREMPUAN TANAH PAK LAMBIK 82 

3 
14-1374011008226 SYAFRAN LAKI-LAKI TANAH PAK LAMBIK 93 

4 
14-1374011008224 YUDA SARTRIA LAKI-LAKI TANAH PAK LAMBIK 60 

5 
14-1374011008229 YUNIANDA EKA PERTIWI PEREMPUAN TANAH PAK LAMBIK 72 

 

Padang Panjang, 1 2 Januari 2023 
Ketua KPU Kota Padang Panjang 

 
dto 

 
   Okta Novisyah 
 
 
 
 
 
 



 
JADWAL WAWANCARA CALON PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE KOTA PADANG PANJANG 

 

PADANG PANJANG BARAT 
 

PADANG PANJANG TIMUR 

No Nama Kel Sesi 
 

No Nama Kel Sesi 

1 ZAKIYATUSSALMA BALAI-BALAI 

1 

 
1 YULIA FEBRINA EKOR LUBUK 

1 

2 SONIA DEVIA BALAI-BALAI 
 

2 IRWAN ZIKRI EKOR LUBUK 

3 MIRA MARZA BALAI-BALAI 
 

3 SONYA FLORENSI EKOR LUBUK 

4 YOGA FEBRIZANDI BALAI-BALAI 
 

4 ANGGUN KURNIAWAN EKOR LUBUK 

5 
MUHAMMAD ILMUL 
RASYID 

BALAI-BALAI 
 

5 DYAN EKA TAMARA EKOR LUBUK 

6 SUCI ANNISA BALAI-BALAI 
 

6 RAHMA DONI EKOR LUBUK 

7 DONA IRA PUTRI BUKIT SURUNGAN 
 

7 LAILI KURNIA, S.STP GANTING 

8 
YULIE HANDRIANI 
RAHMAH 

BUKIT SURUNGAN 
 

8 HARDI JAUHARI GANTING 

9 TAMARA INDAH KURNIA BUKIT SURUNGAN 
 

9 HENDRA RAHMAD GANTING 

2 

10 AIDIL ADHA BUKIT SURUNGAN 

2 

 
10 INDAH LESTARI GANTING 

11 RIMA FINESHA TRIULINA BUKIT SURUNGAN 
 

11 CORY REZA GANTING 

12 SULMIA ELFI BUKIT SURUNGAN 
 

12 IGA ROMADHANI GANTING 

13 EGA AULIA CLARISHA KAMPUNG MANGGIS 
 

13 BERTITA ALIKA DEWI GUGUK MALINTANG 

14 DESMA YENTI KAMPUNG MANGGIS 
 

14 REZA PURNAMA SARI GUGUK MALINTANG 

15 GIAN UTOMO INARTA KAMPUNG MANGGIS 
 

15 FATIMAH ZAHRA GUGUK MALINTANG 

16 ELIA ROZA KAMPUNG MANGGIS 
 

16 NOVI ASRIHANI GUGUK MALINTANG 

17 HEZNI DAHRI KAMPUNG MANGGIS 
 

17 
MUHAMMAD IMAM 
ARIFIN 

GUGUK MALINTANG 

3 

18 M. INSAN KAMPUNG MANGGIS 
 

18 ANISA APRILIA YUSRA GUGUK MALINTANG 

19 
MUHAMMAD IMAM 
ABRORI 

KAMPUNG MANGGIS 

3 

 
19 MIFTAHUL HASANAH KOTO KATIK 

20 ARGENINGSIH, S.H KAMPUNG MANGGIS 
 

20 IRMA OKTRI WIDIYANI KOTO KATIK 

21 ARI PRATAMA KAMPUNG MANGGIS 
 

21 WAFA MAR'ATI NASYIT KOTO KATIK 

22 HERVITA NANDASARI PASAR BARU 
 

22 RAMAIYULIS KOTO KATIK 

23 SUSI LESTARI PASAR BARU 
 

23 NOVI ELIZA KOTO KATIK 

24 MAHARANI PASAR BARU 
 

24 MELISA ANGGRIANI KOTO KATIK 

25 JESICA JANE PASAR BARU 
 

25 AMELIA PUTRI WIRASARI KOTO PANJANG 

4 

26 HERNITA PASAR BARU 
 

26 JUMADIAULIA KOTO PANJANG 

27 BUNGA RAMADHANI PASAR BARU 
 

27 PENI MAYANG SARI, SH KOTO PANJANG 

28 DEWI AFRINA ROSA PASAR USANG 

4 

 
28 RAHI UL AFIF KOTO PANJANG 

29 INDRA ARISKA PASAR USANG 
 

29 DONALD SASMANSYAH KOTO PANJANG 

30 MUHAMMAD RIZKY PASAR USANG 
 

30 DYNA MARARTY KOTO PANJANG 

31 DANI NOVIA RIALDI PASAR USANG 
 

31 ASWANDY PUTRA NGALAU 

32 RIKI FEBRIANTO PASAR USANG 
 

32 MILLATI HANIFA NGALAU 

33 ELI FAHMI PASAR USANG 
 

33 AYU MARISKA NGALAU 

5 

34 FANNY SRI RAMADHANI SILAING ATAS 
 

34 RIRI RESTIANI NGALAU 

35 NOVITRI PUTRI SILAING ATAS 
 

35 MALINA AGUSTIN NGALAU 

36 DIAN FITRIA DEWI SILAING ATAS 
 

36 PUTRI WULANDARI. S NGALAU 

37 HERMILA SILAING ATAS 

5 

 
37 RONI FITRA JAYA SIGANDO 

38 BAMBANG SAPUTRA SILAING ATAS 
 

38 INTAN MAULINA SIGANDO 

39 FUJHA RHESTU YUNANDA SILAING ATAS 
 

39 AZAN JUMAT MULIA SIGANDO 

40 DEWI SURYANI SILAING BAWAH 
 

40 ALDIANSAH SIGANDO 

41 WIYANGGA SILAING BAWAH 
 

41 MEIRIZA FAUZIA INDAH SIGANDO 

6 
42 RIKI HIDAYAT SILAING BAWAH 

 
42 JEFRI DWI ANGGIAWAN SIGANDO 

43 NURMAILA RESTI. L SILAING BAWAH 
 

43 SYAFRAN TANAH PAK LAMBIK 

44 SYAFRIYON SILAING BAWAH 
 

44 SILVIA WENNY PUSPITA TANAH PAK LAMBIK 



PADANG PANJANG BARAT 
 

PADANG PANJANG TIMUR 

No Nama Kel Sesi 
 

No Nama Kel Sesi 

45 DEWI MARISA TRI PUTRI SILAING BAWAH 
 

45 YUNIANDA EKA PERTIWI TANAH PAK LAMBIK 

46 IBRAHIM RISYAD TANAH HITAM 

6 

 
46 HENDRA AMAL PUTRA TANAH PAK LAMBIK 

47 DINDA ARINI TANAH HITAM 
 

47 YUDA SARTRIA TANAH PAK LAMBIK 

48 AMILA RAZIKHA TANAH HITAM 
     

49 ROMI PRASETYA TANAH HITAM 
     

50 
ANDLES ANUGERAH 
HAQLIK 

TANAH HITAM 
     

51 JEFRI ANOVA TANAH HITAM 
     

52 FRISHADRI TANAH HITAM 
     

53 RAHMI MELLANI TANAH HITAM 
     

 
Sesi 1 Minggu 15 Januari 2023 08.00 WIB 
Sesi 2 Minggu 15 Januari 2023 13.00 WIB 
Sesi 3 Senin 16 Januari 2023 08.00 WIB 
Sesi 4 Senin 16 Januari 2023 13.00 WIB 
Sesi 5 Selasa 17 Januari 2023 08.00 WIB 
Sesi 6 Selasa 17 Januari 2023 13.00 WIB 
 
 
 
 
 

 
 


